令和 ６年１２月

 各 位

(一社)行田地区労働基準協会

              労務管理講習会開催のご案内
拝 啓

時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、当協会運営に対しましては、日頃より格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり労務管理講習会を開催致しますので、今後の労務管理の指針としていただけ

ますようご案内申し上げます。                          敬 具

記

 日  時  令和 ７年 ２月 ６日（木） 受付１３：００～   開講１３：３０

           ※ 終了は１６：３０頃を予定しています。

会  場  ワークヒルズ羽生 大会議室

羽生市下羽生１０１４－１  ＴＥＬ ０４８－５６３－５１１１

 講習内容

労働災害防止対策について 行田労働基準監督署 八巻署長

雇用・失業情勢について 行田公共職業安定所 百町所長、担当官

治療と仕事の両立支援について 埼玉産業保健総合支援センター 近藤両立支援促進員

労務管理のポイントについて 行田労働基準監督署 横関労働基準監督官

定  員  ８０名

 参 加 費    無料

 申 込 先  (一社)行田地区労働基準協会

ＴＥＬ ０４８－５５３－５３００  ＦＡＸ ０４８－５５３－５３１１

        Ｅ－ｍａｉｌ  ｋｉｊｕｎ＠ｇｙｏｄａ－ｒｏｋⅰｋｙｏ.ｃｏｍ

申込締切  １月３０日（木）

労務管理講習会参加申込書

事 業 所 名

                           担当

所 在 地

ＴＥＬ   （   ）      ＦＡＸ   （   ）

参加者氏名

【申込受付完了のお知らせ】
お申込みありがとうございました

受付日

／